
Maršruta nosaukums Izmaiņas no 19. aprīļa 

Nr.3112 Sigulda–Turaida–Krimulda   Autobuss no Siguldas autoostas 
katru dienu izbrauks plkst.19.25 
un no pieturas Krimulda – 
plkst.19.40 (līdz šim izbrauca 
sestdienās un svētdienās 
attiecīgi plkst.18.50 un 19.05). 

Nr.3117 Sigulda–Saltavots–Pelīte–
Sigulda 

 Visi maršruta autobusi apstāsies 
arī pieturā 1. pamatskola un 
Slimnīca. 

 Pieturas Institūts nosaukums tiks 
mainīts uz nosaukumu Institūta 
iela. 

Nr.5087 Sigulda–Jūdaži–More–Eglaine  Pieturas Institūts nosaukums tiks 
mainīts uz nosaukumu Institūta 
iela. 

 Autobuss, kas no Siguldas 
autoostas darbadienās (skolēnu 
brīvlaikā) izbrauc plkst.7.35 un 
14.50, bet no pieturas Eglaine – 
plkst.8.25 un 15.30, apstāsies 
arī pieturā 1. pamatskola. 

 Autobuss, kas no pieturas 
Nītaure darbadienās (skolēnu 
mācību laikā) izbrauc 
plkst.13.45, apstāsies arī pieturā 
Ģimnāzija. 

Nr.5591 Sigulda–Mālpils  Autobuss, kas no Siguldas 
autoostas darbadienās izbrauc 
plkst.19.00, bet no pieturas 
Mālpils – plkst.7.15 un 19.30, 
apstāsies arī pieturā 
1. pamatskola. Papildus tam 
pieturas Institūts nosaukums tiks 
mainīts uz Institūta iela. 

 Pieturā Mālpils iela apstāsies: 
- autobuss, kas no pieturas 

Mālpils darbadienās izbrauc 
plkst.10.00 un 19.30; 

- autobuss, kas no pieturas 
Mālpils no pirmdienas līdz 
sestdienai izbrauc 
plkst.13.45; 

- autobuss, kas no pieturas 
Mālpils katru dienu izbrauc 
plkst.18.20 un 21.05; 

- autobuss, kas no Siguldas 
autoostas darbadienās 
izbrauc plkst.15.05; 

- autobuss, kas no Siguldas 
autoostas katru dienu 
izbrauc plkst.7.15 un 14.10. 



 Iepriekš minētie autobusi 
neapstāsies vairs pieturā 
Sigulda. 

Nr.5612 Rīga–Ragana–Sigulda  Autobuss no Siguldas autoostas 
darbadienās izbrauks 
plkst.18.30 (līdz šim izbrauca 
plkst.18.10). 

 Visi maršruta autobusi apstāsies 
arī pieturā Jugla, Garkalne un 
Sili. 

Nr.5624 Stīveri–Skola–Sigulda–Stīveri  Autobuss, kas no pieturas Stīveri 
darbadienās (skolēnu mācību 
laikā) izbrauc plkst.15.30, 
apstāsies arī pieturā Allažu 
pagrieziens. 

Nr.6255 Rīga–Sigulda  Visi maršruta autobusi apstāsies 
arī pieturā Jugla, Garkalne, Sili, 
Sēnīte, Indrāni, Silciems, Kaķīši, 
Internātskola un Allažu 
pagrieziens. 

Nr.6321 Sigulda–Allažmuiža  Visi maršruta autobusi apstāsies 
arī pieturā Allažu pagrieziens. 

Nr.6642 Sigulda–Saulkrasti  Visi maršruta autobusi apstāsies 
arī pieturā Allažu pagrieziens un 
Loja. 

Nr. 6645 Sigulda–Institūts–Jūdaži  Pieturas Institūts nosaukums tiks 
mainīts uz nosaukumu Institūta 
iela. 

Nr.6876 Sigulda–Allaži–Mālpils  Visi maršruta autobusi apstāsies 
arī pieturā Allažu pagrieziens. 

 


